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Utjif min kk :t k»p.

i pitMoaja inuiTO'iii!«liu' torrntbrtimfe

põline Mipiuitmfe leef*, ferflcnbaba auaks
Möödaläinud niiimmmif njaP jo lorfinniicP
-» amalifiifo !id. ci faupluMc !,' ifcfobaiH'
teenijale otutorö, ida- ja puhfcaja onumnibdhie
korraldus Stkuemaai janume oti, mis niihästi
maitulitclt fui fa fdtaitteit iciic all akuut liigi
Päälc niimmUt mõjul', iilini uue karra järele

idldolniKtP junPiifiin määrtnt iiieruflik-J kuius

'ÄeiP iileriifiiti tnnPiwlin imnintii oh nüüd
oma,valitsustele õigus ainud fohattfude olude
fcäiaidt ivälja töötuba Lelleks malitutie kõi
kide iilide ja nende teenijate esitajad fomiteeeae,
kes inriioicb inäänised mälju töötab, milles kõi
kide umetife ja äride iieäralbiiti silmas peetafk.

kõik äride ja iödsiuie nemaldmed uinu miiMid
leniknivad

.kaupluste teenijad langemad mmiiesk
lattu - siin on tähhas, missuguses ametis üks
ehk tehte teenija kaupluses uit: uu ta lilpidl,
fomortametnif, ärijttharaja, raamatupidaja jite.
kõif need milmesugused ametid ü!,es selle äriga,
kus keegi teenis iisi-s uu, niüarawad kmiplitse-
keeuija uliikurra ara Niisama ei ole htttee jn
nniifeje an untaitifu kasud alati mitte iided ja

Ma käsitöölised langemad mitmesse liiki:
saal uu kingsepad puusepad, lukuiepad, iepad,
mtgartd, maalrid, paemapiltuikud, irükitSSlikd.
Neil kõikidel uu uuta ikäraldukd, ja ieaduies
pead fõtfi „etd tieäraldusi eite nägema j,t ar

uaru peaks mõimalikiilt nõuda waümtt, ei kõi
kide harude iiialdusuiehed koiiitsjouidesse iattiik-
siivad Leda täitja lädi miia saad muidugi
mõimata olenta, jüSg, peaks igal tingimiie! kile
põhjiismötte feijuidt ruimeniPa pmttaimi

kõikidele, kellesse see asi puutud, paneme

deit^malmiise koosolekutest imekspanensise wä

leige uluud. mis tõesti kahjatsetuise määri >

-ettepäraü Lr-aiga poesellid ,a kõiitõölised,
K kõik kakku ja walige meiied. kes teie ka-
d kaitsta mõistawav. Lõuadega kõneldakse

Uus wool Wnic näitelawiil.

külgselt kujutada, enekanda.
iftfut sartiaselt ette tn na, et kude Ütelda wõid.
see tuinieiie on sellest ajajärgus, evkscUest ring-
koiiitait, soosi, kuid wõid niisugused olulised
juoiied mälsa sõtta ning tusiitatawal isikut nõuda
ette tuua, mis ainult tema stscmnt inimesi ka-
raktcriserid. Ja siis >vec! sanim edasi: wötd
err<k»j uta mates oludes ja joontes esitada,
mis tema kuju tseluoinnlisemaks. selgemaks sa
arusaadawamaks muitd>rd. Jm'! selles iselootnii-

nilise soonega iitttamamaks. armaadawa-

u. näucialti ja osaliste läbi sissetoodud
et paeudu mõmkord mtugituguse lahutus

ise alla ^Itntth mõned .välimised, jada

Esimene tseõraldus. mis uttes teatris silma
paistab, see on uaiteulnde isesugune kokkttiead.
nmlguse sa nmrjt.de jätk .vaheldus. üksikute
joonte terawits, kitita lõrtvaljuuiied nagit selgu
seta udusse kaowad. Esimene mõit uäiiela-
nutliie realismuk üle, esimemc hoop iganud im-
newtkule Meelega nii,makse äraproomimd uai-
tetüki lawaleseadmisesi 'lorivale. mis näuelama
elule ligendab. Näikepõrand. mis tuba ktiimad.

Etendajad ei ole uina näu ega riiete peole'!
mttie latietatoate tüüpiiste täielised kujutused:

aeg sa i g u ,e k Ii 1

> ainult ktisutatawa sisemist hinge t>
s ettettma suudaks, et ta mtiteiitft

kuna Mõskma Ltamslawski teater

nagtt ta ott, konimistanbetvskaia
teater püüad elu kunsti nõuete järele ümber

kui üleswöettid pilt, niisama ktiab uus drama-
ttka teater omast eelkäija» kõrgemal.

utsmoite toastn ttxttdoa m tema etiiwetmaitw
kohta iiikewtktts faijslu!! awaldad,., kmd juba
nende uute printsipide maksma mtnentinc mi
näitekunstis jätnut edasi.

Targad iirlewad. et midagi uut ei ole,
maid kõik ennast kordad kuid ajaloo snnd-

alali minewikit uuesti liiiidimine Muidugi,
iga sündmuse kordamine uesbob endes ajaloo
sa minewikit olltistd, kuid ta on aegade jooki»!
kogutud elutarkusest karastatud ,a iugawaks

itta i,l,e ja'sellesama tmuplatii vaal enuan

Brasissi onn wipcrnsed.

Mnta saan wthajeks ja kara lahed utt suu
reks. et ajalehe lugejad nn,id igal! poolt watz-
lima hakkatvad

korraga kargad tiks üles ja hiitiad:
-- kus tee lisaleht on? küllap ta see ongi.

Teised tõusewad ka >i!cs ja ivatsü seisad
terme seltskond minu ümber sa mähid uadishi-
umltielt minule otsa

—■ Ütsadandage. et küsin: kas teie et ole
mitte hr.t Lewi aoiephi Preslattst. kelle paa
põäle ö taalrit leidtn on lubatud?

Wõtku Teid wauapagau, ütlen ma
*«*. niõtlen häda ajad härja k.temu

ja muud nööbid laht! Siit,id plnhivatas kor
raga kauge hirwitaiiiiiie lahti, mts siiutiiahka-

Anda oli häbelik kartus mhnrn tobmmft
j: ütlesin rahulikult kellnerile:

- Säh. mõtle raha ja andke mulle pee
nikest tagasi Nhtian toetan ma selja masru

hakkad mõnita. Äga nad uacrsiwad paljal! ja
miim wahtisin ükstsiimi neile otsa.

kelhur tood mulle peenikest raha tagasi
Mina pistan kõmad taalrid punga, seon ta
jälle mana koha päõlc lagast, panen nöddtd
kinni, peenikese raha ropnt tariv»»,eks mesti

d kõige wahemaigi 1

wälja. Mina aga jäin niie .vahele ieisma,

Häbenege endid, mu herrad, Berlini
uäpnameil pärast Cu ,u ommeri pää ja ku-
niuga pesaliutt ja auus -«tme-.e pead stin oma
raha nainkest palja ihu paal kandma. Malknt
pt Lltohren slniitad Meklendiiris) — mu lodu-
iiiaalik «tinte hakkas liikuma on kütt palju
pisemad, kui Beil,», oga iääl wöite ühest iiuiir-
s,:i! teise käia, rahakoti ees p> rahakoti raga, ja

i lähe sääli üht krossigi kaduma
Nende sõnadega tvirutastu ma ukse ktnitt,

ja katsusin et uulitsale sain.
täksil-, siis puiesteed mõõda, kus lõhmused

kas,va,oad, sa sõuan luäraunt juurde, mis Bram-
> ivõraivaks hüütakse, sest et tn Jckarlotteii-

udj<r haduseg.1 n

tiibadega teinud

Ta astts iie hoduietd, nagu need Inglis
maa naesterahwad kõik tegirvitd, kes tueie ar-
iituirse krahivt juures möörstl käistwad Tal on
päälegi neli hobust ees. nagtt enne,vanast Poo
lamaa juudid söttsiwad. Äga ma oleksin selle
eest raha inaksmid, kui ieda sõitu näha saaks.
Ja kuidas utt iee mõimalik, et üks inimene,
päälegi tiaesterahwas, - - nelja hobusega sõidab

-elle iile vääd murdes lähen edasi ja
ulemi, pea meisdajaie aias. küsin sääl ühe

metsloomad olemas, nagu ahmid, karud, ka

nga mine lahti, nmderjooksniiseks pole u

(cutnt ja niS paremat kätt, siis uit ja siis
tda ja siis ikka otsekohe edasi minema

.VSääfcue tüll! Ma tänati teist muidugi ja
ett fa õpetuse järele paremat ja pahemat
, nii sa itti ja wtintaks otseteel edasi: eksin
idug, täiesti ära ja sõuan .viimaks kõrge

dasin, teisel pool aeda otse minu toa

— Ännas sõber, kuidas jaan u
siku elajate aeda?

— Äsiiige pisut ligemale, ütled
Mina astun just aia juurde.

Muftlafe armastas.

- On see ikka tõsi, Mariska, et sa

— Üsna ära, Iattet. ja muidugi, n



oi( mõju .tudivad ieltefoHMtteb olud Teini
ja ieile!omm umbel uuuitkb alatt kõige !
side, uljtiuc.; torfo l> uluni j cc wjöfmil iwi.i&ck
ja mõistete u>,titel mi* itii hästi settskoud
M tooret ouw jürelriileioo põimele j,«rant
."'ii 'iinniicii ajaloo tiinu,iiinttt seisnväigasi pakub
miv näitotunott wwi fiturt hurvimsl Ragi
UHu udu l)ü,jni> töiiflc, liiliiclmu& mniuas-klas
sikaline fiiiK.ti mm,nt, sa see we, utita iiiSSk»
miiicfiiriü sammunud au «jaloo riugjooks Hitil
ikliriuti* iclflcS', nii ei mitme? liihifcje uage-
imtega cimnivm!,!? ttiiinmwitd. uudised ptaeguse

li tagurpidi mine

'üii ;i\ttunn\\'k, näitleja hiiineose/ Teko-

..mrutuKir sütt umfimõ nmlik

l 'joonel iiiuCimiiMiffii

mft olcwttt 4)iituiciuflii«fft tiugiimstest piira-
iii?, e, suuda m pSü!iw.,„,ajate iovwnud lõbu
taanda Mm? neile, kes elu ftfemik tulataete
iioie tiimnta püüaivad. „us draumtik,
ter paremaks jiiharajuks. sia tv.i.ia k!
uaitelawa aade bttfful' aasta iithiiiid.tte tagast

Meie ajal hakaiakse jälle rohkem ja fotjfe.
tefunoti saladustest fSnelcimi, uaiielawa n
.lufitrliift üvowumf* foljafo, fue elu saladusi
mmtta IttlHHsifie Mnt õige tee tee oit,
mimtij tulemit Miti? et tn igaioa cütfoi>.

liitis te,mi !,in,,e «toata püüa!, - seda ve.i

Politika riiigw,uitus.

ivabameelse erakomia iituuemisest kõneleivad sui
rem jagu erakondade s,lintsid on ieile pooli. .
üljettEiomitTc pikka mdbta ette .voetakse R
pfieuHt saadik Rammuni ammi'. et üinuemti

nwMMifunc un,luts.,Idus kadunud oit lii

üf-> erakond ette asniktttoad j„ iiftiklt nõu i
süvad Molutltfu? litüiine? tiilewad ainult saal

ühtsusie keskel üksmeei imiimH-

Minewajes uunibns tõime teate, ei Per-
nas rewolittsioiiiiine ütkumitie suureneb Rägu
uuemad söiiiimed teaiawad. olla kokkuleppimine

lamendi nõudmistele särele aintiid ja kõiki vadiva
toowmd täita lubanud Ta tunnist,iü, et nt
konstitmsioitiiiite walitie,,! on ja Üewaütsitsliue

tgaweseks ajaks ära kaotatakse Lsihaittd
miuiNrid on lalin lastud Rsi näib rabu iilriil*
Midi iftÄe tagati pddrmiud olewai Jieijt Tan-

amettkohad kiuni paaiwnd. ou tal>-

Üks telegramm. mis Manioutst ,väljamaa
lehtedele on saadetud, teatad, et Hiinas näija;

konnas oi, seisukord kirjeldamata

kimiitamist mdvda iile Uuii.iHin clmtifu, kes ilmo
•i uitatvod Autu,usu- olcivat

Wrnc riigist
Peterburist, soome taiidiee ihaudarma

ivaiiiime ülema atampoUotontku Vegatst elu ta!

ialiii oma korterisse jõndts Hoow- toärmv
!>i,,akt kartjas pika bisiouga ktitwetanud noot
mees tWilja, kes polkowmkn Pätile laskis £n
ueks läks aga kuul mhöda selle vääle läk
,!i'lkoti>«tk«k karda reit-olttvtk ^tksEgtja käe,
äia lõmmara. viimane põgenes tagaajamiste

- t S « sotolon' 3 toeeiaiitiin !a
ktts lükite .jeoiogia komitee waiiem gcaivg
teaduste akadernta ittgc R Ü, sokolow t
titus» Madniiud teadüie mees ou paitu «ui

mtte i,le üijniamid, millel maateaduse koli

DwittSkift. Mobaliku wangimasa ette lo,
>,ns talk iniruesi. kes waugtiid uäha soo>vi'itv,td,
iest ei ivmiiatetd admininramviltsel toel ära lm-

jnmel! äia toitma. Mm käsl tätrnlepauenmm

niskes!! Imaivaivd

Modniunall.

pooli .'1 !>Mun„nl Ma,liia waUa kohinmehed
ametisse on kimni,nnd l>«>7 - iivni aast.it»

Meie meüad h^kawad markiali tvähe-
neimt, sest wtimaste aastate ioofiul on liiprite
iväljamedn mitmekordselt fimreiiennd Enamalt
laolt iveetakse nad kõik Matma jõe äärde, kust
siis kewadel jälle,p eS,i» porivciaiakse

siinsed talupojad miriteivad iväga wäitn
htnmt üle, tuis liiprite kohale wedamije eest
makstakse 3«t tõepoolest on ta see itmd odarv,
sest päetva eest tuleb läbistik-i üks rubla, ja
kestel 'veel kehvapoolne hobune ou, ,« ei saagi
uii palju, «edanttse k^t »n kangel, pääle IL

Ivale leietnstcga. Berunin. Mainin. Aivmatt.
Reavoltti ja ka Egtpt.tiest, See kõik täi palju
biitvitiist ja õpetust kuulajatele. Pidust osawõt-

ioountaiv oleks, ei kits rottient kajanduskisi

^ttamutri tun lõpul kattuvad !>: jim
pool soldatid, otzwü.en t.ntdcinsel rakand mSSda
majade nimekirjasid lärele ivaatamas Munlu
järele ella ka mõnes majas iiimeku i vundiinud,

baiguti Utku uras Ä>!iUia,e imema de tees md!-,
lad kurgil baigus laste seas ja lakist,>t> imme!

Lätimaalt.
Rügiwoiikvgu 'aadtku tvalmitted Riias

-6altmited oliiv,td n iveebr kell !-> ,'õitna ajal
;> weebr oit Riia Väit ielntmas liestt nialija*
meeste eelkovsolek, mida Tarin Utma walija-
mees Tr 'V Motuurl juhal,w. linne labtrö.ifi--
mi>e algan pan, .rainvameeine pahempoolne
bief is walliiimeeitl tette N umipamcbele ette.
et üks kahest liceti saadikust nende teati nmli-
!"!/ «igas läbiva,tkimim ja teini _"i häälega
2 'vast,t stjuieks. et meie iaadiinre itihtnSdriks
päaassalitutt Ecsn r.thwameelie Eduerakonna
eeokawa nviidmtsie täin,une peab olema.

kõik tehti, -ms wõimaiik. on selgest, näidanud,

Teel^ mõmmilt ei oie oma meest nigi wolikogusje

d silmad punrisiivad kirgliieli

kangusesse, temast mdöda.

iiibritf raputas paad, uii et ta mustad
lokid leiidastivad ja ta ,valged hambad ioälk,--
sid, kui ta ptikawal! naerma hakkasi

— Muinaslood, vlouet, thifii? mttiuaslood

— põlatud, tagast tõugatud! sinu armastus
uks mustlase armastus! Esiteks polaw. põlekatv.
leegitseio. ct ta noovuse j„ -wduse p,>a ära neelab
ja siis — sits? sits pean ma koormat kandma,
väcwüst jwnw tõotama, et ja juua 'võiksid ja
lõbutseda — ja teisi naisi suudelda? sia see
peab minu elu olema, uut pean koormakandja
olema, kes piitsa abil eite on rakendatud? Et,

cl õnne otsida. Ela hästi, 'uimi!
— Mariska! Enne ei leia keegi, !cs teda

kaugeil läheb oisima. ^a uju mind, üks ungar.

Mamikuks lõ

Ühe hüppega oli i,

i kordagi waad>na.

Üyei ,

-- -'tirnal õnnistagu siud selle juures
tälkip.d wanitkeie liimis pgarad. km ta oma

mustad silmad igatsedes saalis. luiigisiwad :gas
nurka ja uvia oga õhtu enne eteuPme lõpp

armsamal laulu ammu tinuuud lap-epõ!ioest
tumedatest uimadest

Esimeste häälte mures oit tüdruk üles
kerkinud, silmad läktäwad luureks, ontw, kanl
pilk lendas esimest koid,, mnttlaie p»'Oie - j
- inSlemi kätega nägt, katkes, et jõuduud i
mitte iili te kiljatust tagas, suruda

Miistlaite oli naitelawalt iilessc tõusnu



V-HurMSwik» emu, trdfoaftaftc

fui}ih .i 11 iiõnfimiid aiibio Vti-
,viuiti,! fubcrucr li locebniunl mitmele 3jiiu
rtjuUln' lomifMuilc teada, cl m,b !m kvluul,-
icic loastuntsrle wõeiud Nilud öjimieii oiakbc
loimciajaie fohiuM, täitmikii eemale rõrjntafk.
volitu ,Ula on autub: „:Hiitifij,i Wicdvm^ri"
toimetaja V.' Winviiskt: ..Pribalnski Mr,ti“ toi*
nic,aja A-rua Srau.vm; .Mubsu Vaiki- toime*
taia trt -emgall: .Balssü- „-imetaja Mail,,,»»
Ärou ja V’>cimmv“ toimetaja M >>or*
itcmatm. üJiimuk tobe fohta andnud liill omal
ajal Riia rieiijor Läuihow kolm,-uurija

diõigile mii,Uje iüüls imiaw» >0ö*
lisie mautkstt kas ojal, eht lüieuselr ara iiük-
kimiit «a«u teiba, ilmus- kc inmiikit inin,
oftobristuul Hi"ä }a uniid wõeiakic ldichu>a*=

i iiailtf.ti, kuulda, olla ^ü-lga

l Unustamata naiid Peeter Lpeekiie, kes
Neeboinäeli uu, tõotatud maad ivaaiamaii ived
ntiite lagast pole iSudnud, tuled kui lõi,,, maade
prokiarismuic iihiuemije tdiuofojalc auuuimi

sel tujul mii!» w .Lademete" tti arcioiik
lukuni ilnins, juurde jauli kSueiooli kollale nles
vamm. -eUeik pildi,: tuleb juuri puuawaimu
waljaivnlamti! letive Larista üle oodata!

■> Pima-Peetr, Luure pildi paremale
poole tuleb ZHdri. »'.,!>emale paole jtaum pilt
paigutada. Nad on jeda jeelüb, Ora leemund,
et nad vunameeljuk Wõrujt jÄalka laud,noad
ja paale jelle toitel, ivtleijuje ja kuueit kiitia-
nrje tulejt läbi on käinud >t„a ikka puu»*
usus kindlaks jäännd.

q. .Õierrade jelilimeesie ,a preilide klisi*
u,teoie julguse kasuuttamiieks ja teaduste laien-
damijeks tulel' ij.nid «ndrel, Ärga kohustada
järgmiste nt,tere üle oinalt elult ja icadukwal-
tau wabaid kõnesid pidama : Plehkupanek
Äalgasi mustujas,tliste päälctuugimtsel 1>1 Wii-

wet Marina kaen -I, Andres Rra ivoornje harsu-
tujed pajuleppldega oma tagumise nttmc
lal cuurauiftkif piHiade eeskujul cl ^õrMiti-
krah'0 Helideu, ja «iidrek oma -iddpi
.epoleikide' umhel. 2«bj Mn Ändre

-oode läbi wäljas poo! Lralka ela,vaid h,
seltsimehi ja preilisid ieltsinaeii nskmna t
et siin kõik rongad ivalgcd, lutgad tnnoi
.punased- siniied on, - ei siin kõik

mtle eniakeiele kahtüu ma ,» lapte kopi n>i
ja uiintile mu tuide: idlepärm! asiujiu >
ilmasse. ei sind otsida. Nüüd ivSin ma tv

imnestlijesje langenlid.
Xema saatjad ivtmwad

ralwaljnK rahustas ott,rail ja
likai Munlaied o,si,'iwad oma

lits oh ta iifftfu lOmratric ,„m'de giäuad. lito
watkiie, iõnatcliu* moto, leo iial ci naeratanud

mõnikord keeli, et nad raiu lidticfiumb Äga
tunRMtci',1 juwcSSdel Info jlanet alla

iepwad - ja sits tõi ia iolm»n»d u-iiult.
ja õrnalt tõmbas ta üle keelre, ju kadudes,
nagu kangelt, nunuud kaugusest helises laul,
maim latti ammu kadunud lapiepölweji.
Ortftlc jäi laul keskpaigas korraga katki Theiss
ei lobisenud seda kõrk mine ,oä!;a. ta baidis
seda ialadnn, e! vrttuu s>a„ei ü,s oma
näo pääle paneb ja nutab, nutab mettiknlt
otsata — nagu ainult surnu pärnu nutetakse

tiiivadega kõmiiload ta jalgadega lendmaad, ei
inimesed kõndimiseks käia ja rdSiamiieks jalgu
laiwituwad, ek Mallneri iralper mitte piinast,-
u>,ud edumeelsele voolt walimiiepäewal .nälgi*

siiuees Andres Arg .pisukestele- mitte mõralt
ci oiu-iamid, waid junkide mninasjutkiM

n-iiljakiitgu kobiades lostinalilnl,
trükitud paber,! taripttnjeie ci toõeta. kui iälu,
loetud „MhK“, „.vun,,mili,t“ ta „luutus Balji"

mõju ka kõige kangekaeliemate kodanlaste paale
aimildada ja Simli,: meel luist, Pin.asetu.iks toita

tdvd lira liitmtnöiiul! Lttisa falläi ilota kõige
i.igaiärjeia ott tem»d ä„> Itta kabe

pnltaieks ci jõua te!,,,, tuleb ta berrade icltfi*
n,cc-mc uimcfitjüH inalto kustutad., -tt-

'.'lua lutuüut, kelle ees! la :S" i

tititmo muiiiada. kes ripakile :

? inda Himustab

’ .präänik,,,- - lõbu,
ui mafiab sii-Ma ci oi

ning Ijnffab teda talisman,„ Mvig,

Ita. Läktlskaks ,võetakse rõngas

-kel hargid laiali kiskunud: tihe aiu
kes sulkuuitd M' tumtefi maigi. Paalt
ua alu,id usua lõbus, knklnjaiele e

.täriameeii- ülmttsema

Meie põrias

t tisse, mis laualt ,

teeb lähtub Uued o-ii-is -«limad ja läksiioad,
aga kaupa ci jaaiilld Taadi vvintseiiiise pääle
waaiaimiiä, kelle! aü tgaivaks hakkas minema,
et ivõiiiiid ett alla üheksa rubla pakkumiii kuiil-

thutskutait' wtmeiaia ,a m.Hiaaubja

Ottuci. jur. H. H-a-t.

„3äh'" taemi- ja beilt-
ndisuie Hifmctr

üleüldine koosolek,
11 wrrtr. kett 6 ». I.



B&iksksii fopopKSA ynpaaa.

j ofv.ywc,i ehia otiwia-
TlVI {>HI>IX'T> HOCTaHOBJieHlfi O

HOpMH/I UHOM'l> OT;ihIXf> (M,V-

/Kauuix!» ai. roproBhm» 3a»e-
;ioimm>, chvia;iax'b h kohto-
|WX1. Ii IH* |X’MC*(*.'IPHHf»iX1> 3a-
HiVioniHXi.. Ba;iKCKaH Fopo.i-
<*K;iJ! .Viipana eoai.i naeri, bi,
miwalv Bfi.iKl;, n% h«m1i*
MBiiiu oitu^eTiiciiiiiiro <*o-
õfmiiiif „< e.i+,;t,VK)im'H
<*<MlpaHin, ui. 9 Mao. noMopa:

I. BO BTQpHNHb 20 oodpa-
nii‘ Bctwi, B-iii.rlvii.ucirb T<vproBhix’b

H. ebcpegy 21 $e8pa*i — cofipa-

III Bb HtTseprb 22 chespstm - m,-
öpmii»' uct.x-i. a-inathibUPBit pcMOc.ifii*
üwxi. ;iai«vu‘!5iii ropo.ia Ba.nca. iijm-

T**iKy ii|).iMiJe;iiinaro nLioiit.
IV. Bb rrammy 23 chsspBRt co-

dpanit' art.xb coBepiueHHixitriiiix-b
c.iyvKamux']. uu nauoMy orb Kaac.taro
aamaojiisi, vHoMaHyraro a-b u. IIL

p(‘Moc.[f‘niiuxb aaBe.icuifl » ropro-
iti4.vi> nfMMapijnin n on% cjyHcamn.vb
lipu nxii.ilv Bi, iiOMliiuriue eo5p >»!»
!ip<’;n>nn.'iHion> ytio.iHOMf»'iio, tnumi-
cauiHU' iiafipaBmiiMH nxt .umaMii.

r>ipi>.K'Kiin r».ioBa: MaepTCOHb.

< Vicpmpb: .laMfiepr-b.

Walga linnawalitsus.
«KRftnltetr määruste hüüti

uiifefo nt'riimi pubkeaja nk kmiP-
luetc, ladude, kontorite ia tööko
da kr teenijate tehta kutsutakse
itfalfla linuawalitsiisc poolt järg
mistel päemadel kell 9 õhtu
Kaiga liititai ,Lrde" seltsi ruii-
mides järgmised koosolekud kokki,:

I Leifipäewal 20.
Uicebrnaril komide kaup
luste ja äri-eneioötete omanikiid»'
koosolek, kes 19< >< > a. eest töös
tuse maksu ou maksnud.

II. Kolmapüewnl 21.
Weebrnaril köigide teeuj.
jäte koosolek, millele iga I. punk
ti- nimetatud asutus ülik saadiku
saadad.

III. Relj»püew«l 22.
weebrunril köigide tööko
dade omauikude koosolek, kes I lillil
a. eest tööstuse maksu on maksnud.

I V. Reede 28. meeli
maril - - köigide töökodade tee
nijate koosolek, kulm Iga III.
punktis nimetatut asutus ühe
täisealise saadik» saadad.

Kaupluste ja töökodade oma
nikud ja teenijate saadikud näi-
kamad koosoleku ruumi minnes
wolikirja ette, millel nende wali-
jatf allkirjad peamai olema.

Yinnmu: Muertiou.

Walkas PNfebtas
Walde.

Dciik obiigatorrfkn nosa;ij«mn
apfprcefrbanas par kabrtigu atpnt'-
sibanas-laikn wifeem tccm, kas stabw
decnestä tirdsnccsibas oetaises, nolikta-

wäs »» kantorös. ka ari amatnrto-
baS eetaiköS, Walkas Pilscbtas waldc
maiana, ccraitoes Walkas püsedtä,
„Ledks" öeedribas tclpas pnlkiten

I. otrdcen žO. fcbruari — iV
piilic 11’ifcciH tirMnefiilMSf ufnehnuunn
nn eetaiftt tiirrt.ijfcm, knrcem Pii ja-
maksa ;»ar IM"', gadn krona nodo-
klis-.

II. trcfchdee» LI. fcbruari -
fapntie wisccm dccneüä üabwoscheein
jkomijtem>. tas ir rvernam no katras
eetaifoe, minetas punktä i:

lkl. zetortdeen LL. fcbruari —
fapulic wifccm amatneesibas cctaifu
tnretajeem, kurvem l'ij jamakfa par
IM"'k zakn krsna nodoNis^

IV. peekrdeen L3. fcbruari —
fapiüie wifecm piiuqadigecm drenestä
Itabwofcbccm. tas ir wccnam no kat
vas eckaifos, minetas punktä m.

Wifäm pcnonäm. kaS cerodas
amatneeiibas cestabfcb» turetaja weetä
jcb tirdsneeiiPae eestakichn tnrctajn
meeta jeb teenestä stalnvoscba weetä,
pee ee-ejas us sapnUi ir preekschä
jarabda pilmvara. parakftita no tam
perfonäm, kaS winu isdewnfcPas.

Pilieljiac- iia luui: Mertson.

Walk-Stadtamt.
iioecks Beratdung des Orts-

staiuies üder die Hormale Rulie-
tett der in Haudels- mid hVlm
deanftalteu ktükige» Periöiieu, for-
dcrt das LõalksGe Ltadtaint die
Betdeiligte» aur au deu Nnteu
dkseickuekcu Tageu um !> Uhr
Älmuds im Vrreiusloeale ,Läde'
iu Wall k>, cridieiiteu, uud war:

I. um DienStag ben
20. ^ebruor — Bersamm-
luna allrr Besitzer oou Haudkls
anftaltcu uud Nmeruedmuugeu iu
Kalk, die pn> Illili! die Rei<ds-
geuvrdefteuer iii rableu imNeu.

II. MII Mittwoih ben
21 Ipebruar Persamm-
luug aller Ängeftellieu lEommisl,
li! je Muem vou jeder Ausialk,
die iu Puuki I. meälurt siud.

III. m» DoinierStOft ben
22 Ipebruar — iserfamm-
luug allrr Bcsitzer oou Haud-
ivcrksdeiriedcu iu Kalk, die pro
Ilillil die Reiikisgemerdeikener gu
ladlen dakteu.

IV. mii Freitagden 23.
Februar — Bersammlnug
allcr volll-rdrigeu Äugesiolttni, ui
je isiueiu oou de» Äuftalkeu,
die iu Puukk III. ermäduk siud.

Die Perkreter der Bcsitzer
oou Haudmerks- uud Haudels-
Slnstalkeii uud der Angesiellke»
müsieu deim (simritt idre oou
deu Kädlcrn derseldeu uukersckrie-
denen Pollmachten oorioeise».

Liadchgnpki Maerkfon-

„Hmüic pöörises"
üiuipfcHxii 17 lmbruaril.

Õllemüüja,

j
! | 38 auraha - 22 kuldauraha '

wapliv liiki ja Ivli>iü!u.u< IiiiirlisieltnnniStawad waS-
, ZL tuwaidlemata et tubaka wabrik
! x wennaksed Popow, Piias

| Öalnm jnSdltoiirnt
, tõesti kõige kõrgemas häadufes waimistad.

Lai'»» - ja lieiiuibiiiio „Lädi’"
Walgas

mökud raha doiuie ja maksad aasta peale
lioiule autud summade eestmötab kindlus
tatud laenude eest 6',", ja käemecste wastu-
taniisel laenude eest T„ aastas.

Äriajamise tunnid esmaspäcioal, ueljapäemal

ja laupäewal kella 4 - li p. I.

Juhatus.

¥^Sl MassilSoo
Walgac. «reiSVOlitsei was»«.

fnkr kiriku
lSi*ul! "Pfaff ja Raumaun P rctmf.iuiiiuv
JSgr MM lad» -oüwitub „m,c-
fjfcf 1«Mi i>,i!,k> i-ianuaitl jvrckõnna miycpade. ki»,,»-

vaiöc j>, timn-iittiiiiiit jaolt
\U'1k nmfieiimuT iitiiiw, järelmakmM kiu, eiif

SBBfHOiBtife õoeiae aftjatel amHaM.

KaMordsü (Ulla ramtipMuiise

Wastastikune Kredit-Uhisus Iiapm. Mapi.wua, tmdikoüer .) Äw=

3i jodkswal arwel (protsentid ix» pfiewi eesti 4"», lõngawänvisid,

P <*mcr't .«imiMrt»

sisu nõudmisi. \väärtpal>orito osimisl ja müümist, kinnitab wöidu
laenu paherisi kustutamise eest nouai, kustutatud paberite ka-

Ariajamise tunnid iga pSew kell 10—2.
Ilus teinu’ jume.

on iiiuntitfrtõ iqalc nvtitlc ja peiule

«. KATUSE ära sominun: öitõti peeneid (»■•>

piftk vutita IiUeiödnadcga Tedre-

Wtijandi auruwärwimise
tnikkinttse-, wanutamise-, scheerimisc-, pressi inise-, dekatee-
rimise ja keemiatiku pesemise tUdbriht wasn.,»ürmttk kohi

Wasgas, Massis sa Soo i°»r.-

plekkide wa»m karttmnti., maa-
stka. ja tfitreni feeyifi PäätSSma
ukkmu kett>li 1,1 tfMMWHi
(Wm seepi

P. Mnev i
tahukauplno.

i*i inikikojaS, 4>.’alga».


